
 
	

Händler Internet / Onlineshop / Social Media Service E-Mail Telefon / WhatsApp
by KIRSTEN 

Kirsten Brägelmann Telefonischer Verkauf kirstenbraegelmann@gmx.de  0171 5776729

Buchhandlung  
im alten Rathaus www.buchhandlung-damme.de Liefer- und Abholservice,

Online-Angebot, tel. Verkauf info@buchhandlung-damme.de 0 54 91 996 066

Buse Hörakustik www.buse-hoerakustik.de Liefer- und Abholservice,
Reparaturservice, tel. Verkauf info@buse-hoerakustik.de 0 54 91 975 993

Coole Kidz Damme www.coolekidz-damme.de Liefer- und Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf info@coolekidz-damme.de 0 54 91 905 49 41

expert Schaper www.expert-damme.de Liefer- /Abholservice, Online-Ange-
bot, Reparaturservice, tel. Verkauf info@expert-damme.de 0 54 91 999 30-0

Fahrradhaus Goda www.fahrradhaus-goda.de Beratung, tel. Verkauf,
Werkstatt geöffnet info@fahrradhaus-goda.de 0 54 91 43 43

Mode Arlinghaus www.modearlinghaus.com Liefer- / Abhol- / Bestellservice,  
Online-Angebot, tel. Verkauf info@modearlinghaus.com  0 54 91 26 39 

0157 71458656
Hillenhinrichs  

Schuhmode e.K.              www.hillenhinrichs-schuhmode.de kostenl. Liefer- / Versand- / Abhol- 
service, Online-Angebot, tel. Verkauf info@hillenhinrichs-schuhmode.de 0 54 91 21 53

0172 625 15 36

Hosenstall www.hosenstall-damme.de Liefer- und Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf ferienhaussieverding@web.de 0 54 91 575 70 

0170 3564321

KAMP Schuh + Sport www.schuhhaus-kamp.de Liefer- und Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf info@schuhhaus-kamp.de 0 54 91 26 71

0152 53419577

Sport Knabe www.w-knabe.de Liefer- und Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf knabe.damme@intersport.de 0 54 91 90 67 42

Wolfgang Knabe GmbH www.w-knabe.de
www.electroplus-shop.de

Liefer- und Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf info@w-knabe.de 0 54 91 99 44 77

Bäckerei Café Kramer www.cafe-kramer.de Verkauf baeckerei-cafe.kramer@ewetel.net 0 54 91 22 11

Modehaus Clemens Plate www.modehaus-plate.de Liefer- und Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf info@modehaus-plate.de 0 54 91 99 40 04 

0170 358 55 85

C. R. Nordhoff www.nordhoff24.de Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf nordhoff@cr-nordhoff.de 0 54 91 20 15

Nyhuis GmbH www.nyhuis-damme.de Liefer- und Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf Info@nyhuis-damme.de 0 54 91 22 33

Küchenteam Rohe www.kuechenteam-rohe.de Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf info@kuechenteam-rohe.de 0 54 91 97 66 01

Brillen Rolfes GmbH www.rolfes-damme.de Liefer- und Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf info@rolfes-damme.de 0 54 91 96 97-0

Stoffwechsel www.stoffwechsel-damme.de Liefer- und Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf info@stoffwechsel-damme.de 0172 1607637

Autohaus Wessel www.autohauswessel.de Beratung, tel. Verkauf,
Werkstatt geöffnet, Hol-Bringservice mail@autohauswessel.de 0 54 91 16 67

Optik Kreuzkamp www.optik-kreuzkamp.de Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf optik.kreuzkamp@ewetel.net 0 54 91 990 26

Hörakustik  
Torsten Tiemann        www.hoerakustik-tiemann.de Abholservice, Hausbesuche,

Online-Angebot, tel. Verkauf info@hoerakustik-tiemann.de 0 54 91 976 46 97

Baumschulgarten Enneking           www.baumschulgarten-enneking.de Liefer- und Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf

gartencenter@baumschulgarten- 
enneking.de 0 54 91 24 53

Der Lederladen www.lederladen-damme.de Liefer- und Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf info@lederladen-damme.de 0170 680 49 89

Fashion House Liefer- und Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf fashion-house@t-online.de 0170 2932906

Christian Nickel  
Automobile GmbH www.cn-automobile.de Zulassungs- und Lieferdienst

Online-Angebot, tel. Verkauf info@cn-automobile.de 0175 5249589

Kirchhoff Moden Abholservice,
telefonischer Verkauf Kirchhoff-Moden@t-online.de 0151 28712314

Heinrich Rießelmann  
Holz & Baustoffe GmbH www.riesselmann.net Lieferservice,

Online-Angebot, tel. Verkauf info@riesselmann.net 0 54 91 970 00

Oui Store Damme Liefer- und Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf Klatte@oui.com 0 54 91 999 31 10 

0177 7389712

Via della Spiga Liefer- und Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf daniela.s@online.de 0170 2824484

Autoservice  
Andreas Kampsen           www.autoservice-kampsen.de Hol- und Bringservice,

Werkstatt geöffnet info@autoservice-kampsen.de 0 54 91 905 99 00

Fleischerei Bruns weiterhin geöffnet,  
Bestellungen, tel. Service fmbruns@gmx.de 0 54 91 24 25

Fachhaus Grimme Abholservice,
telefonischer Verkauf info@fachhaus-grimme.de 0176 55080447

Injoy Damme                www.injoy-damme.de/fitnessstudio- 
damme

Liefer- und Abholservice,
Fitness-Nahrung, tel. Verkauf info@injoy-damme.de 0 54 91 905 58 88

0157 33962687

CK-Portraitstudio    www.ck-portraitstudio.de Bildbearbeitungen, Lieferung 
nach Absprache info@ck-portraitstudio.de 0 54 91 27 03

0172 5842371

Mode Deele www.mode-deele.de Liefer- und Abholservice,
Online-Angebot, tel. Verkauf info@mode-deele.de 0160 4785210

Autohaus  
Benno Goda GmbH www.benno-goda.de  Beratung, tel. Verkauf,

Werkstatt geöffnet info@benno-goda.de 0 54 91 97010

RieTex GmbH www.rietex.eu Liefer- und Abholservice,
Reinigung geöffnet, tel. Service info@rietex.eu 0 54 91 23 28

Kima A.Maus Liefer- und Abholservice,
telefonischer Verkauf angelikamaus@t-online.de 0 54 91 24 42 

0171 7244344

Designwerk Beilmann        www.designwerk-beilmann.de Liefer- und Abholservice,
telefonischer Verkauf info@designwerk-beilmann.de 0 54 91 999 25 45 

 0173 25 24 826

Wohnhimmel www.wohnhimmel.de Liefer- und Abholservice,
tel. Verkauf info@wohnhimmel.de 0 54 91 975 88 17

pro optik Damme www.prooptik.de/damme Beratung und Verkauf / Geöffnet damme@prooptik.de 0 54 91 996 27 30

Gastronomie Internet / Onlineshop / Social Media Service E-Mail Telefon / WhatsApp

Big Ben Pub www.big-ben-pub.de Lieferung /Abholung 0 54 91 36 97
0172 4422094

Mundwerk – Tapasbar      www.mundwerk-damme.de Abholung info@mundwerk-damme.de 0 54 91 996 57 77

Waldhotel zum Bergsee              www.waldhotel-zum-bergsee.de Lieferung /Abholung info@waldhotel-zum-bergsee.de 0 54 91 956 60

Restaurant Schomaker             www.restaurant-schomaker.de Lieferung / Abholung info@restaurant-schomaker.de 0 54 91 78 49

Medicus Café www.medicus-cafe.de Abholung info@medicus-cafe.de 0 54 91 955 550

Gaststätte Schmitz Pion www.schmitz-pion.de Abholung info@schmitz-pion.de 0 54 91 23 96

Aal- & Forellenräucherei  
Hoffmann GmbH www.aal-hoffmann.de Abholung/Online-Versand info@aal-hoffmann.de 0 54 91 76 22

Hotel Kloster Damme www.kloster-damme.de Abholung info@kloster-damme.de 0 54 91 95 80
01573 3243791

Fleischerei u. Partyservice 
Steinriede www.steinriede.de Abholung julius@steinriede.de 0 54 91 77 90

Restaurant Hellas www.hellas-damme.de Lieferung /Abholung petrospetruni@gmail.com 0 54 91 33 56

Dave‘s Pizza meets Burger www.daves-damme.de Lieferung /Abholung info@daves-damme.de 0 54 91 977 86 88

Hubertushof Lübke www.restaurant-luebke.de Abholung info@restaurant-luebke.de 0 54 91 21 23

Lindenhof Hotel Tepe www.hotel-tepe.de Abholung info@lindenhof-hotel-tepe.de 0 54 91 97170

Ratskeller Damme www.ratskellerdamme.de Abholung carlito.dc17@googlemail.com 0 54 91 90 70 55


